



Barn- och skolnämnden

§79

Dnr BSN 2020-209

Motion från ROOP gällande utformning av differentierad skolpeng

Beslut

Barn- och skolnämnden föreslår kommunstyrelsen föreslå kommunfullmäktige att motionen anses besvarad.

Reservationer & protokollsanteckningar

Johan Österberg (ROOP) inkommer med en protokollsanteckning som redovisas sist i denna paragraf.

Sammanfattning av ärendet

Johan Österberg (ROOP) har lämnat in en motion med förslag att barn- och utbildningskontoret får i uppdrag att utreda en modifierad skolpengsmodell för presentation i barn- och skolnämnden inför ställningstagande i nämnden.

Barn- och utbildningskontoret har i verksamhetsplan för 2020-22 i uppdrag att se över resursfördelningen för att säkerställa att resurserna fördelas efter elevernas förutsättningar och behov. Detta tillsammans med eventuellt kommande ändringar i lagstiftningen gör att barn- och utbildningskontoret bedömer att det som framförs i motionen från ROOP kommer att beaktas i en ny modell, även om det i dagsläget inte går att säga att modellen kommer att utformas på det sätt som anges i förslaget. Motionen kan därmed anses besvarad.

Beslutsunderlag

Yttrande över motion från ROOP avseende differentierad skolpeng, 200629
Motion angående utformning av differentierad skolpeng



Barn- och skolnämnden

Protokollsanteckning från Roslagens oberoende parti inkommen via Johan Österberg

"De stadigt återkommande underskotten i Barn- och skolnämndens årsresultat består till huvuddelen av ett systemfel i konstruktionen av skolpengen. Skolpengen måste enligt Roop utgå från att varje elev och elevgrupp får sin garanterade undervisningstid enligt timplanen för respektive stadium. Dagens skolpeng klarar inte det utmaningen, och trots visst extra tilldelning av medel till några av kommunens minsta skolenheter uppstår varje år ett ackumulerat underskott för egenregiverksamhetens grundskolor.

Ansvaret ligger hos nämnden och ytterst hos kommunfullmäktige som meddelar direktiven om skolpengens utformning och innehåll till förvaltningen och dess ansvariga. De årliga underskotten kommer att kvarstå eller till och med öka kommande år, om inte nämnden och dess majoritet meddelar nya direktiv till förvaltningen kring skolpengens innehåll, utformning och fördelning. Det måste vara den garanterade undervisningstiden enligt timplanen som styr skolpengens utformning och fördelning och inte en fiktiv, ekonomisk summa kronor per elev och stadium."

Beslutet ska skickas till

Kommunstyrelsen
Johan Österberg (ROOP)